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Novian Eesti OÜ pöördumine seoses domeeniga maais.ee 

 

Lp Rahandusministeerium 

Lp Keskkonnaministeeriumi Infotehnoloogiakeskus 

 

Advokaadibüroo TGS Baltic AS kliendiks on Novian Eesti OÜ (registrikood 14552803) (edaspidi Novian 

Eesti), kelle nimel esitame alljärgneva pöördumise Rahandusministeeriumile ja Keskkonnaministeeriumi 

Infotehnoloogiakeskusele (edaspidi KEMIT). 

AS Andmevara nimele registreeriti riigile kuuluva infosüsteemi „Maa järelmaksu haldamise infosüsteem“ 

(edaspidi MaaIS) järgi nimetatud domeen maais.ee kuupäeval 14.01.2011. Vastava infosüsteemiga seoses 

sõlmiti AS Andmevara ja erinevate avaliku sektorite asutuste vahel, nagu Viljandi maavalitsus ja Riigi 

Tugiteenuste Keskus, mitmeid eri lepinguid majutusteenuse, haldusteenuse ja kasutajatoe teenuse 

osutamiseks. 

2018. aastal toimus AS Andmevara jagunemine, mille tulemusel tekkisid kaks erineva pädevusega 

äriühingut – AS Andmevara, mis jäi eksklusiivselt tegutsema tarkvaraarendusega, ja Andmevara Services 

OÜ (tänavune Novian Eesti), mis võttis AS-ilt Andmevara üle IT-infrastruktuuride ärisuuna, osutades 

jagunemisest alates kuni tänavuseni majutus-, haldus- ja kasutajatoeteenust.  

Tänavu on Novian Eesti ja KEMIT-i vahel sõlmitud mitmeid eri lepinguid, mille objektiks on MaaIS 

kasutajatoe- ja hooldusteenuse osutamine. Novian Eesti on seejuures praeguse seisuga kuulutatud hanke 

„Maa järelmaksu infosüsteemi serverimajutuse-, kasutajatoe- ja hooldusteenus“ võitjaks.1 

Vastava domeeni maais.ee taga seisev infosüsteem kuulub seejuures Rahandusministeeriumile, nähtuvalt 

veebisaidilt riha.ee ning järelduvalt KEMIT-iga sõlmitud lepingutingimustest – Novian Eesti ei ole MaaIS 

infosüsteemi omanik, osutades üksnes vastava infosüsteemiga seoses kasutajatoe- ja hooldusteenust ning 

 
1 Vt https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8690404/tenders. 
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majutust. Kuna Novian Eesti on kasutajatoe-, hooldus- ja majutusteenuse osutajaks, registreeriti vastav 

domeen maais.ee üle Novian Eesti nimele aastal 2023. 

Seoses eeltooduga soovib Novian Eesti, et Rahandusministeerium ja KEMIT vastaks alljärgnevale 

pöördumisele: 

Vastavalt KEMIT-iga sõlmitud lepingutele on Novian Eesti üksnes kasutajatoe-, hooldus- ja majutusteenuse 

osutaja. Novian Eesti nimele on olnud registreeritud domeen maais.ee seoses nimetatud teenuste 

osutamisega. Novian Eesti on lepingu täitmise käigus lähtunud eeldusest, et domeen maais.ee kuulub 

tegelikkuses riigile (Rahandusministeeriumile või KEMIT-ile) ning teenuse osutamise lõppemisel tuleb 

domeen registreerida tagasi riigi nimele, arvestades mh seda, et vastav domeen on i) nimetatud riigi 

infosüsteemi MaaIS järgi ning ii) vastav infosüsteem kuulub (mh riha.ee andmetel) 

Rahandusministeeriumile. 

1. Novian Eesti palub Rahandusministeeriumi ja KEMIT poolt kinnitada, et domeen maais.ee 

on registreeritud Novian Eesti nimele seoses eespool nimetatud lepingutega ehk tulenevalt 

kasutajatoe-, haldus- ja majutusteenuse osutamisest. 

 

2. Novian Eesti palub Rahandusministeeriumi ja KEMIT poolt kinnitada, et Novian Eesti 

kohustub võimaldama domeeni maais.ee registreerimist tagasi Rahandusministeeriumi, 

KEMIT-i või uue kolmandast isikust teenusepakkuja nimele, kui Novian Eesti enam 

domeeniga maais.ee ja sellega seotud infosüsteemiga MaaIS seoses KEMIT-ile teenust ei 

osuta. 

 

Palume pöördumisele vastata esimesel võimalusel, aga mitte hiljem kui 10.06.2025, vastates e-posti 

aadressil uku.kull@tgsbaltic.com. 

 

Lugupidamisega 

 

(digitaalselt allkirjastatud)     

 

Carel Kivimaa       Uku Kull 

vandeadvokaat       advokaat 
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